
COMUNA PECINEAGA
BUGETULLOCALDETALIATLAVENITURIPECAPITOLESISUBCAPITOLESILACHELTUIELIPECAPIT

OLE,TITLURISIARTICOLEDECHELTUIELISISUBCAPITOLE

pe anul 2019

Constanta [LEI RON]CENTRALIZAT

Formular: 11/01

Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

 1 505 700  2 479 307000102  2 411 622 7 358 929
TOTAL VENITURI(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+ 46.02+48.02)

 5 574 748  5 754 748  5 929 748  962 3001

 1 408 000  1 734 9000021  1 374 048 5 239 248
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
(9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+68+72+80+83+89-93-96+99-102-103+113-118-119-12
0+124+155+156+158+159+160+161+162+163+165+166+167+168+169+171+174+181+183+185+187)

 5 574 748  5 754 748  5 929 748  722 3002

  97 700   744 4070022  1 037 574 2 119 681
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
(41+93+96+102+103+106+118+119+120+125+129+130+131+132+133+134+135+139+140+141+142
+143+144+148+149+153+154+157+164+172+173+175+176+177+178+179+182+184+186+196)

  240 0003

 1 500 700  1 832 7024990  2 237 448 6 533 150
VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

 5 569 748  5 749 748  5 924 748  962 3004

 1 403 000  1 819 4020002  2 237 448 6 422 150
I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

 5 569 748  5 749 748  5 924 748  962 3005

 1 319 502  1 506 7000003  2 111 629 5 919 056
A.  VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)

 5 055 748  5 234 748  5 421 748  981 2256

  158 775   513 0000004  1 020 000 1 984 000
A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

 1 273 000  1 309 000  1 346 000  292 2257

  158 775   513 0000006  1 020 000 1 984 000
A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod
03.02+04.02)  1 273 000  1 309 000  1 346 000  292 2258

  10 000   10 0000302   10 000  40 000
IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)

  50 000   60 000   70 000  10 0009

  10 000   10 000030218   10 000  40 000
Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal

  50 000   60 000   70 000  10 00010

  148 775   503 0000402  1 010 000 1 944 000
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)

 1 223 000  1 249 000  1 276 000  282 22511

  15 000   244 000040201   130 000  521 000
Cote defalcate din impozitul pe venit

  350 000   350 000   350 000  132 00012

  133 775   259 000040204   280 000  823 000
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

  873 000   899 000   926 000  150 22513

040205   600 000  600 000
Sume repartizate din fondul la dispozitia consiliului judetean

14

  227 000   382 7000009   56 000  674 700
A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

  885 000   885 000   885 000  9 00015

  227 000   382 7000702   56 000  674 700
Impozite si  taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

  885 000   885 000   885 000  9 00016

Pag. 1 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  42 000   106 000070201   20 000  170 000
Impozit si taxa pe cladiri  (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)

  250 000   240 000   250 000  2 00017

  15 000   44 00007020101   10 000  70 000
Impozit pe cladiri de la persoane fizice

  100 000   90 000   100 000  1 00018

  27 000   62 00007020102   10 000  100 000
Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

  150 000   150 000   150 000  1 00019

  180 000   265 700070202   35 000  486 700
Impozit si taxa pe teren  (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

  620 000   630 000   620 000  6 00020

  20 000   29 00007020201   10 000  60 000
Impozit pe terenuri de la persoane fizice

  100 000   100 000   100 000  1 00021

  20 000   29 00007020202   10 000  60 000
Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

  70 000   80 000   70 000  1 00022

  140 000   207 70007020203   15 000  366 700
Impozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol

  450 000   450 000   450 000  4 00023

  5 000   11 000070203   1 000  18 000
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

  15 000   15 000   15 000  1 00024

  923 727   418 0000010   981 329 2 971 056
A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

 2 697 748  2 850 748  2 990 748  648 00025

  889 727   375 0001102   974 329 2 885 056
Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07+11.02.09)

 2 576 748  2 739 748  2 869 748  646 00026

  239 727110202 -  47 671  192 056
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti   763 748   778 748   793 74827

  650 000   375 000110206  1 022 000 2 693 000
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

 1 813 000  1 961 000  2 076 000  646 00028

  34 000   43 0001602   7 000  86 000
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati  (cod
16.02.02+16.02.03+16.02.50)   121 000   111 000   121 000  2 00029

  33 000   43 000160202   7 000  85 000
Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)

  120 000   110 000   120 000  2 00030

  30 000   39 00016020201   5 000  75 000
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice

  100 000   90 000   100 000  1 00031

  3 000   4 00016020202   2 000  10 000
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice

  20 000   20 000   20 000  1 00032

  1 000160203   1 000
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare

  1 000   1 000   1 00033

  10 000   193 0000011   54 300  289 300
A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE (cod 18.02)

  200 000   190 000   200 000  32 00034

Pag. 2 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  10 000   193 0001802   54 300  289 300
Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

  200 000   190 000   200 000  32 00035

  10 000   193 000180250   54 300  289 300
Alte impozite si taxe

  200 000   190 000   200 000  32 00036

  83 498   312 7020012   125 819  503 094
C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

  514 000   515 000   503 000-  18 92537

  15 000   26 0000013   2 000  45 000
C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02)

  60 000   60 000   60 000  2 00038

  15 000   26 0003002   2 000  45 000
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

  60 000   60 000   60 000  2 00039

  15 000   26 000300205   2 000  45 000
Venituri din concesiuni si inchirieri

  60 000   60 000   60 000  2 00040

  15 000   26 00030020530   2 000  45 000
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

  60 000   60 000   60 000  2 00041

  68 498   286 7020014   123 819  458 094
C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII  (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

  454 000   455 000   443 000-  20 92542

  10 000   24 0003502   5 000  40 000
Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

  59 000   60 000   60 000  1 00043

  10 000   24 000350201   5 000  40 000
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

  59 000   60 000   60 000  1 00044

  10 000   24 00035020102   5 000  40 000
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate

  59 000   60 000   60 000  1 00045

  58 498   262 7023602   118 819  418 094
Diverse venituri
(cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.50)   395 000   395 000   383 000-  21 92546

  50 800   96 200360206   17 000  165 000
Taxe speciale

  195 000   195 000   173 000  1 00047

  7 698   166 502360250   101 819  253 094
Alte venituri

  200 000   200 000   210 000-  22 92548

-  84 502370203 -  863 400- 1 187 902
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local [cu
semnul minus] -  240 00049

  84 502370204   863 400 1 187 902
Varsaminte din sectiunea de functionare

  240 00050

  97 700   13 3000015   111 000
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

51

  97 700   13 3003902   111 000
Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)

52

Pag. 3 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  97 700   13 300390201   111 000
Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice

53

  5 000   646 6050017   174 174  825 779
IV.  SUBVENTII (cod 00.18)

  5 000   5 000   5 00054

  5 000   646 6050018   174 174  825 779
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE  (cod 42.02+43.02)

  5 000   5 000   5 00055

  5 000   646 6054202   174 174  825 779
Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la
42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la  42.02.46+42.02.51 la 42.02.65)   5 000   5 000   5 00056

  5 000420234   5 000
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

  5 000   5 000   5 00057

  646 605420265   174 174  820 779
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

58

  907 700   867 40010   549 800 2 580 300
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

 2 665 000  2 740 000  2 815 000  255 40059

  626 300   791 50020   687 500 2 532 200
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

 2 605 000  2 710 000  2 810 000  426 90060

50   20 000
TITLUL V FONDURI DE REZERVA

  20 00061

  74 000   62 00057   96 748  240 748
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

  258 748   258 748   258 748  8 00062

  14 00059   40 000  66 000
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

  46 000   46 000   46 000  12 00063

  97 700  1 036 32970  1 037 574 2 411 603
CHELTUIELI DE CAPITAL

  240 00064

  97 700  1 036 32971  1 037 574 2 411 603
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE

  240 00065

 1 705 700  2 771 2294902  2 411 622 7 850 851
TOTAL CHELTUIELI  (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

 5 574 748  5 754 748  5 929 748  962 30066

 1 608 000  1 734 90002  1 374 048 5 439 248
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

 5 574 748  5 754 748  5 929 748  722 30067

  97 700  1 036 32903  1 037 574 2 411 603
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

  240 00068

  750 600   690 0005002   557 000 2 281 000
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  (cod 51.02+54.02+55.02+56.02+57.02)

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  283 40069

  750 600   690 0005102   557 000 2 261 000
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40070

Pag. 4 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  750 600   690 00001   557 000 2 261 000
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40071

  750 600   690 00002   557 000 2 261 000
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40072

  558 600   497 00010   352 000 1 553 000
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

 1 600 000  1 650 000  1 700 000  145 40073

  192 000   193 00020   205 000  708 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  700 000   730 000   760 000  118 00074

  750 600   690 000510201   557 000 2 261 000
Autoritati executive si legislative  (cod 51.02.01.03)

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40075

  750 600   690 00051020103   557 000 2 261 000
Autoritati executive

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40076

5402   20 000
Alte servicii publice generale  (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)

  20 00077

01   20 000
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  20 00078

02   20 000
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  20 00079

50   20 000
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.01+50.02+50.04)

  20 00080

540205   20 000
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

  20 00081

  158 000   147 4005902   110 000  504 400
Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  (cod 60.02+61.02)

  540 000   565 000   585 000  89 00082

  158 000   147 4006102   110 000  504 400
Ordine publica si siguranta nationala   (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)

  540 000   565 000   585 000  89 00083

  158 000   147 40001   110 000  504 400
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  540 000   565 000   585 000  89 00084

  158 000   147 40002   110 000  504 400
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  540 000   565 000   585 000  89 00085

  81 000   76 40010   51 000  222 400
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

  245 000   255 000   265 000  14 00086

  77 000   71 00020   59 000  282 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  295 000   310 000   320 000  75 00087

  158 000   147 400610203   110 000  504 400
Ordine publica   (cod 61.02.03.04)

  540 000   565 000   585 000  89 00088

Pag. 5 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  158 000   147 40061020304   110 000  504 400
Politie locala

  540 000   565 000   585 000  89 00089

  510 600   604 7026402   644 048 1 952 850
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

 1 744 748  1 789 748  1 834 748  193 50090

  131 500   142 7026502   257 298  585 000
Invatamant  (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

  439 798   449 798   459 798  53 50091

  131 500   137 50001   145 298  467 798
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  439 798   449 798   459 798  53 50092

  131 500   137 50002   145 298  467 798
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  439 798   449 798   459 798  53 50093

  5 20203   112 000  117 202
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

94

  131 500   121 50020   121 500  426 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  410 000   420 000   430 000  51 50095

  12 00057   23 798  35 798
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01 la 57.03)

  23 798   23 798   23 79896

  4 00059   6 000
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

  6 000   6 000   6 000  2 00097

  5 20270   112 000  117 202
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

98

  5 20271   112 000  117 202
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

99

  131 500   142 702650204   257 298  585 000
Învatamant secundar (cod 65.02.04.01 la  65.02.04.03)

  439 798   449 798   459 798  53 500100

  131 500   142 70265020401   257 298  585 000
Învatamant secundar inferior

  439 798   449 798   459 798  53 500101

  80 100   155 0006702   189 800  472 900
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

  370 000   400 000   430 000  48 000102

  80 100   135 00001   101 800  364 900
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  370 000   400 000   430 000  48 000103

  80 100   135 00002   101 800  364 900
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  370 000   400 000   430 000  48 000104

  20 00003   88 000  108 000
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

105

  43 100   37 00010   22 800  114 900
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

  120 000   130 000   140 000  12 000106

Pag. 6 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  37 000   88 00020   39 000  190 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  210 000   230 000   250 000  26 000107

  10 00059   40 000  60 000
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

  40 000   40 000   40 000  10 000108

  20 00070   88 000  108 000
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

109

  20 00071   88 000  108 000
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

110

  80 100   155 000670203   181 800  464 900
Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

  370 000   400 000   430 000  48 000111

  80 100   155 00067020307   181 800  464 900
Camine culturale

  370 000   400 000   430 000  48 000112

670206   8 000  8 000
Servicii religioase

113

  299 000   307 0006802   196 950  894 950
Asigurari si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)   934 950   939 950   944 950  92 000114

  299 000   307 00001   196 950  894 950
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  934 950   939 950   944 950  92 000115

  299 000   307 00002   196 950  894 950
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  934 950   939 950   944 950  92 000116

  225 000   257 00010   124 000  690 000
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

  700 000   705 000   710 000  84 000117

  74 000   50 00057   72 950  204 950
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01 la 57.03)

  234 950   234 950   234 950  8 000118

  284 000   307 000680205   182 000  865 000
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)

  900 000   905 000   910 000  92 000119

  284 000   307 00068020502   182 000  865 000
Asistenta sociala  in  caz de invaliditate

  900 000   905 000   910 000  92 000120

  5 000680215   4 950  9 950
Prevenirea excluderii sociale  (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)

  4 950   4 950   4 950121

  5 00068021501   4 950  9 950
Ajutor social

  4 950   4 950   4 950122

  10 000680250   10 000  20 000
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale (cod 68.02.50.50)

  30 000   30 000   30 000123

  10 00068025050   10 000  20 000
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

  30 000   30 000   30 000124

Pag. 7 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  265 700   682 5226902   446 600 1 741 222
Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

  950 000   970 000   990 000  346 400125

  265 700   682 5227002   446 600 1 741 222
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

  950 000   970 000   990 000  346 400126

  168 000   318 00001   263 000  905 400
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  950 000   970 000   990 000  156 400127

  168 000   318 00002   263 000  905 400
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  950 000   970 000   990 000  156 400128

  97 700   364 52203   183 600  835 822
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

  190 000129

  168 000   318 00020   263 000  905 400
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  950 000   970 000   990 000  156 400130

  97 700   364 52270   183 600  835 822
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

  190 000131

  97 700   364 52271   183 600  835 822
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

  190 000132

  33 000   40 000700206   20 000  113 000
Iluminat public si electrificari

  950 000   970 000   990 000  20 000133

  232 700   642 522700250   426 600 1 628 222
Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

  326 400134

  20 800   646 6057902   653 974 1 371 379
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

  40 000   50 000   60 000  50 000135

  20 800   646 6058402   653 974 1 371 379
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

  40 000   50 000   60 000  50 000136

  20 80001   20 800
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  40 000   50 000   60 000137

  20 80002   20 800
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  40 000   50 000   60 000138

  646 60503   653 974 1 350 579
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

  50 000139

  20 80020   20 800
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  40 000   50 000   60 000140

  646 60570   653 974 1 350 579
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

  50 000141

  646 60571   653 974 1 350 579
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

  50 000142

Pag. 8 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  20 800   646 605840203   653 974 1 371 379
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

  40 000   50 000   60 000  50 000143

  20 800   646 60584020301   653 974 1 371 379
Drumuri si poduri

  40 000   50 000   60 000  50 000144

-  200 000 -  291 9229802 -  491 922
EXCEDENT  (cod 98.02.96 + 98.02.97)

145

-  200 000980296 -  200 000
Excedentul sectiunii de functionare

146

-  291 922980297 -  291 922
Excedentul sectiunii de dezvoltare

147

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

STAN NICULAE MONEA SOFIA

Pag. 9 din 9   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



COMUNA PECINEAGA
BUGETULLOCALDETALIATLAVENITURIPECAPITOLESISUBCAPITOLESILACHELTUIELIPECAPIT

OLE,TITLURISIARTICOLEDECHELTUIELISISUBCAPITOLE

pe anul 2019

Constanta [LEI RON]FUNCTIONARE

Formular: 11/01

Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

 1 408 000  1 734 900000102  1 374 048 5 239 248
TOTAL VENITURI(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+ 46.02+48.02)

 5 574 748  5 754 748  5 929 748  722 3001

 1 408 000  1 734 9000021  1 374 048 5 239 248
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
(9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+68+72+80+83+89-93-96+99-102-103+113-118-119-12
0+124+155+156+158+159+160+161+162+163+165+166+167+168+169+171+174+181+183+185+187)

 5 574 748  5 754 748  5 929 748  722 3002

 1 403 000  1 734 9004990  1 374 048 5 234 248
VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

 5 569 748  5 749 748  5 924 748  722 3003

 1 403 000  1 734 9000002  1 374 048 5 234 248
I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

 5 569 748  5 749 748  5 924 748  722 3004

 1 319 502  1 506 7000003  2 111 629 5 919 056
A.  VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)

 5 055 748  5 234 748  5 421 748  981 2255

  158 775   513 0000004  1 020 000 1 984 000
A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

 1 273 000  1 309 000  1 346 000  292 2256

  158 775   513 0000006  1 020 000 1 984 000
A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod
03.02+04.02)  1 273 000  1 309 000  1 346 000  292 2257

  10 000   10 0000302   10 000  40 000
IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)

  50 000   60 000   70 000  10 0008

  10 000   10 000030218   10 000  40 000
Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal

  50 000   60 000   70 000  10 0009

  148 775   503 0000402  1 010 000 1 944 000
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)

 1 223 000  1 249 000  1 276 000  282 22510

  15 000   244 000040201   130 000  521 000
Cote defalcate din impozitul pe venit

  350 000   350 000   350 000  132 00011

  133 775   259 000040204   280 000  823 000
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

  873 000   899 000   926 000  150 22512

040205   600 000  600 000
Sume repartizate din fondul la dispozitia consiliului judetean

13

  227 000   382 7000009   56 000  674 700
A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

  885 000   885 000   885 000  9 00014

  227 000   382 7000702   56 000  674 700
Impozite si  taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

  885 000   885 000   885 000  9 00015

  42 000   106 000070201   20 000  170 000
Impozit si taxa pe cladiri  (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)

  250 000   240 000   250 000  2 00016

Pag. 1 din 7   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  15 000   44 00007020101   10 000  70 000
Impozit pe cladiri de la persoane fizice

  100 000   90 000   100 000  1 00017

  27 000   62 00007020102   10 000  100 000
Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

  150 000   150 000   150 000  1 00018

  180 000   265 700070202   35 000  486 700
Impozit si taxa pe teren  (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

  620 000   630 000   620 000  6 00019

  20 000   29 00007020201   10 000  60 000
Impozit pe terenuri de la persoane fizice

  100 000   100 000   100 000  1 00020

  20 000   29 00007020202   10 000  60 000
Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

  70 000   80 000   70 000  1 00021

  140 000   207 70007020203   15 000  366 700
Impozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol

  450 000   450 000   450 000  4 00022

  5 000   11 000070203   1 000  18 000
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

  15 000   15 000   15 000  1 00023

  923 727   418 0000010   981 329 2 971 056
A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

 2 697 748  2 850 748  2 990 748  648 00024

  889 727   375 0001102   974 329 2 885 056
Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07+11.02.09)

 2 576 748  2 739 748  2 869 748  646 00025

  239 727110202 -  47 671  192 056
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti   763 748   778 748   793 74826

  650 000   375 000110206  1 022 000 2 693 000
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

 1 813 000  1 961 000  2 076 000  646 00027

  34 000   43 0001602   7 000  86 000
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati  (cod
16.02.02+16.02.03+16.02.50)   121 000   111 000   121 000  2 00028

  33 000   43 000160202   7 000  85 000
Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)

  120 000   110 000   120 000  2 00029

  30 000   39 00016020201   5 000  75 000
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice

  100 000   90 000   100 000  1 00030

  3 000   4 00016020202   2 000  10 000
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice

  20 000   20 000   20 000  1 00031

  1 000160203   1 000
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare

  1 000   1 000   1 00032

  10 000   193 0000011   54 300  289 300
A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE (cod 18.02)

  200 000   190 000   200 000  32 00033

  10 000   193 0001802   54 300  289 300
Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

  200 000   190 000   200 000  32 00034

Pag. 2 din 7   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  10 000   193 000180250   54 300  289 300
Alte impozite si taxe

  200 000   190 000   200 000  32 00035

  83 498   228 2000012 -  737 581-  684 808
C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

  514 000   515 000   503 000-  258 92536

  15 000   26 0000013   2 000  45 000
C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02)

  60 000   60 000   60 000  2 00037

  15 000   26 0003002   2 000  45 000
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

  60 000   60 000   60 000  2 00038

  15 000   26 000300205   2 000  45 000
Venituri din concesiuni si inchirieri

  60 000   60 000   60 000  2 00039

  15 000   26 00030020530   2 000  45 000
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

  60 000   60 000   60 000  2 00040

  68 498   202 2000014 -  739 581-  729 808
C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII  (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

  454 000   455 000   443 000-  260 92541

  10 000   24 0003502   5 000  40 000
Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

  59 000   60 000   60 000  1 00042

  10 000   24 000350201   5 000  40 000
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

  59 000   60 000   60 000  1 00043

  10 000   24 00035020102   5 000  40 000
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate

  59 000   60 000   60 000  1 00044

  58 498   262 7023602   118 819  418 094
Diverse venituri
(cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.50)   395 000   395 000   383 000-  21 92545

  50 800   96 200360206   17 000  165 000
Taxe speciale

  195 000   195 000   173 000  1 00046

  7 698   166 502360250   101 819  253 094
Alte venituri

  200 000   200 000   210 000-  22 92547

-  84 5023702 -  863 400- 1 187 902
Transferuri voluntare,  altele decat subventiile  (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50)

-  240 00048

-  84 502370203 -  863 400- 1 187 902
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local [cu
semnul minus] -  240 00049

  5 0000017   5 000
IV.  SUBVENTII (cod 00.18)

  5 000   5 000   5 00050

  5 0000018   5 000
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE  (cod 42.02+43.02)

  5 000   5 000   5 00051

  5 0004202   5 000
Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la
42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la  42.02.46+42.02.51 la 42.02.65)   5 000   5 000   5 00052

Pag. 3 din 7   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  5 000420234   5 000
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

  5 000   5 000   5 00053

 1 608 000  1 734 9004902  1 374 048 5 439 248
TOTAL CHELTUIELI  (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

 5 574 748  5 754 748  5 929 748  722 30054

 1 608 000  1 734 90002  1 374 048 5 439 248
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

 5 574 748  5 754 748  5 929 748  722 30055

  750 600   690 0005002   557 000 2 281 000
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  (cod 51.01+54.02+55.02+56.02+57.02)

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  283 40056

  750 600   690 0005102   557 000 2 261 000
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.01.01)

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40057

  750 600   690 00002   557 000 2 261 000
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40058

  558 600   497 00010   352 000 1 553 000
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

 1 600 000  1 650 000  1 700 000  145 40059

  192 000   193 00020   205 000  708 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  700 000   730 000   760 000  118 00060

  750 600   690 000510201   557 000 2 261 000
Autoritati executive si legislative  (cod 51.01.01.03)

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40061

  750 600   690 00051020103   557 000 2 261 000
Autoritati executive

 2 300 000  2 380 000  2 460 000  263 40062

5402   20 000
Alte servicii publice generale  (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)

  20 00063

02   20 000
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  20 00064

50   20 000
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.01+50.02+50.04)

  20 00065

540205   20 000
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

  20 00066

  158 000   147 4005902   110 000  504 400
Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  (cod 60.02+61.02)

  540 000   565 000   585 000  89 00067

  158 000   147 4006102   110 000  504 400
Ordine publica si siguranta nationala   (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)

  540 000   565 000   585 000  89 00068

  158 000   147 40002   110 000  504 400
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  540 000   565 000   585 000  89 00069

  81 000   76 40010   51 000  222 400
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

  245 000   255 000   265 000  14 00070

Pag. 4 din 7   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  77 000   71 00020   59 000  282 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  295 000   310 000   320 000  75 00071

  158 000   147 400610203   110 000  504 400
Ordine publica   (cod 61.02.03.04)

  540 000   565 000   585 000  89 00072

  158 000   147 40061020304   110 000  504 400
Politie locala

  540 000   565 000   585 000  89 00073

  510 600   579 5006402   444 048 1 727 648
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

 1 744 748  1 789 748  1 834 748  193 50074

  131 500   137 5006502   145 298  467 798
Invatamant  (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

  439 798   449 798   459 798  53 50075

  131 500   137 50002   145 298  467 798
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  439 798   449 798   459 798  53 50076

  131 500   121 50020   121 500  426 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  410 000   420 000   430 000  51 50077

  12 00057   23 798  35 798
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01 la 57.03)

  23 798   23 798   23 79878

  4 00059   6 000
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

  6 000   6 000   6 000  2 00079

  131 500   137 500650204   145 298  467 798
Învatamant secundar (cod 65.02.04.01 la  65.02.04.03)

  439 798   449 798   459 798  53 50080

  131 500   137 50065020401   145 298  467 798
Învatamant secundar inferior

  439 798   449 798   459 798  53 50081

  80 100   135 0006702   101 800  364 900
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

  370 000   400 000   430 000  48 00082

  80 100   135 00002   101 800  364 900
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  370 000   400 000   430 000  48 00083

  43 100   37 00010   22 800  114 900
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

  120 000   130 000   140 000  12 00084

  37 000   88 00020   39 000  190 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  210 000   230 000   250 000  26 00085

  10 00059   40 000  60 000
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

  40 000   40 000   40 000  10 00086

  80 100   135 000670203   101 800  364 900
Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

  370 000   400 000   430 000  48 00087

  80 100   135 00067020307   101 800  364 900
Camine culturale

  370 000   400 000   430 000  48 00088

Pag. 5 din 7   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  299 000   307 0006802   196 950  894 950
Asigurari si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)   934 950   939 950   944 950  92 00089

  299 000   307 00002   196 950  894 950
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  934 950   939 950   944 950  92 00090

  225 000   257 00010   124 000  690 000
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

  700 000   705 000   710 000  84 00091

  74 000   50 00057   72 950  204 950
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01 la 57.03)

  234 950   234 950   234 950  8 00092

  284 000   307 000680205   182 000  865 000
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)

  900 000   905 000   910 000  92 00093

  284 000   307 00068020502   182 000  865 000
Asistenta sociala  in  caz de invaliditate

  900 000   905 000   910 000  92 00094

  5 000680215   4 950  9 950
Prevenirea excluderii sociale  (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)

  4 950   4 950   4 95095

  5 00068021501   4 950  9 950
Ajutor social

  4 950   4 950   4 95096

  10 000680250   10 000  20 000
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale (cod 68.02.50.50)

  30 000   30 000   30 00097

  10 00068025050   10 000  20 000
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

  30 000   30 000   30 00098

  168 000   318 0006902   263 000  905 400
Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

  950 000   970 000   990 000  156 40099

  168 000   318 0007002   263 000  905 400
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

  950 000   970 000   990 000  156 400100

  168 000   318 00002   263 000  905 400
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  950 000   970 000   990 000  156 400101

  168 000   318 00020   263 000  905 400
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  950 000   970 000   990 000  156 400102

  33 000   40 000700206   20 000  113 000
Iluminat public si electrificari

  950 000   970 000   990 000  20 000103

  135 000   278 000700250   243 000  792 400
Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

  136 400104

  20 8007902   20 800
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

  40 000   50 000   60 000105

  20 8008402   20 800
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

  40 000   50 000   60 000106

Pag. 6 din 7   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  20 80002   20 800
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

  40 000   50 000   60 000107

  20 80020   20 800
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  40 000   50 000   60 000108

  20 800840203   20 800
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

  40 000   50 000   60 000109

  20 80084020301   20 800
Drumuri si poduri

  40 000   50 000   60 000110

-  200 0009802 -  200 000
EXCEDENT  (cod 98.02.96 + 98.02.97)

111

-  200 000980296 -  200 000
Excedentul sectiunii de functionare

112

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

STAN NICULAE MONEA SOFIA

Pag. 7 din 7   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



COMUNA PECINEAGA
BUGETULLOCALDETALIATLAVENITURIPECAPITOLESISUBCAPITOLESILACHELTUIELIPECAPIT

OLE,TITLURISIARTICOLEDECHELTUIELISISUBCAPITOLE

pe anul 2019

Constanta [LEI RON]DEZVOLTARE

Formular: 11/01

Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  97 700   744 407000102  1 037 574 2 119 681
TOTAL VENITURI(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+ 46.02+48.02)

  240 0001

  97 700   744 4070022  1 037 574 2 119 681
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
(41+93+96+102+103+106+118+119+120+125+129+130+131+132+133+134+135+139+140+141+142
+143+144+148+149+153+154+157+164+172+173+175+176+177+178+179+182+184+186+196)

  240 0002

  97 700   97 8024990   863 400 1 298 902
VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

  240 0003

  84 5020002   863 400 1 187 902
I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

  240 0004

  84 5020012   863 400 1 187 902
C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

  240 0005

  84 5020014   863 400 1 187 902
C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII  (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

  240 0006

  84 5023702   863 400 1 187 902
Transferuri voluntare,  altele decat subventiile  (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50)

  240 0007

  84 502370204   863 400 1 187 902
Varsaminte din sectiunea de functionare

  240 0008

  97 700   13 3000015   111 000
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

9

  97 700   13 3003902   111 000
Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)

10

  97 700   13 300390201   111 000
Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice

11

  646 6050017   174 174  820 779
IV.  SUBVENTII (cod 00.18)

12

  646 6050018   174 174  820 779
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE  (cod 42.02+43.02)

13

  646 6054202   174 174  820 779
Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la
42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la  42.02.46+42.02.51 la 42.02.65)14

  646 605420265   174 174  820 779
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

15

  97 700  1 036 3294902  1 037 574 2 411 603
TOTAL CHELTUIELI  (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

  240 00016

Pag. 1 din 3   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  97 700  1 036 32903  1 037 574 2 411 603
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

  240 00017

  25 2026402   200 000  225 202
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

18

  5 2026502   112 000  117 202
Invatamant  (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

19

  5 20203   112 000  117 202
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

20

  5 20271   112 000  117 202
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

21

  5 202650204   112 000  117 202
Învatamant secundar (cod 65.02.04.01 la  65.02.04.03)

22

  5 20265020401   112 000  117 202
Învatamant secundar inferior

23

  20 0006702   88 000  108 000
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

24

  20 00003   88 000  108 000
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

25

  20 00071   88 000  108 000
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

26

  20 000670203   80 000  100 000
Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

27

  20 00067020307   80 000  100 000
Camine culturale

28

670206   8 000  8 000
Servicii religioase

29

  97 700   364 5226902   183 600  835 822
Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

  190 00030

  97 700   364 5227002   183 600  835 822
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

  190 00031

  97 700   364 52203   183 600  835 822
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

  190 00032

  97 700   364 52271   183 600  835 822
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

  190 00033

  97 700   364 522700250   183 600  835 822
Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

  190 00034

Pag. 2 din 3   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  646 6057902   653 974 1 350 579
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

  50 00035

  646 6058402   653 974 1 350 579
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

  50 00036

  646 60503   653 974 1 350 579
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

  50 00037

  646 60571   653 974 1 350 579
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

  50 00038

  646 605840203   653 974 1 350 579
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

  50 00039

  646 60584020301   653 974 1 350 579
Drumuri si poduri

  50 00040

-  291 9229802 -  291 922
EXCEDENT  (cod 98.02.96 + 98.02.97)

41

-  291 922980297 -  291 922
Excedentul sectiunii de dezvoltare

42

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

STAN NICULAE MONEA SOFIA

Pag. 3 din 3   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:BUGETUL LOCAL



COMUNA PECINEAGA
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

pe anul 2019

Constanta [LEI RON]ÎNVATAMANT SECUNDAR INFERIOR[65020401]

Formular: 11/05

Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  131 500   142 702   257 298  585 000
TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

  439 798   449 798   459 798  53 5001

  131 500   137 50001   145 298  467 798
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  439 798   449 798   459 798  53 5002

  131 500   137 50002   145 298  467 798
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

  439 798   449 798   459 798  53 5003

  131 500   137 5000201   145 298  467 798
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE  (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65)

  439 798   449 798   459 798  53 5004

  131 500   121 50020   121 500  426 000
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  410 000   420 000   430 000  51 5005

  86 500   61 5002001   39 500  234 000
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

  410 000   420 000   430 000  46 5006

  1 000   1 000200101   1 000  3 000
Furnituri de birou

  410 000   420 000   430 0007

  3 500   2 500200102   2 000  9 000
Materiale pentru curatenie

  1 0008

  30 000   10 000200103   5 000  60 000
Încalzit, Iluminat si forta motrica

  15 0009

  1 000   2 000200104   1 000  5 000
Apa, canal si salubritate

  1 00010

  10 000   5 000200105   20 000
Carburanti si lubrifianti

  5 00011

  1 000   1 000200108    500  3 500
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  1 00012

  10 000   20 000200109   20 000  63 500
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

  13 50013

  30 000   20 000200130   10 000  70 000
Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare

  10 00014

  20 000   40 0002002   72 000  132 000
Reparatii curente

15

  5 000   5 0002005   10 000
Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

16

Pag. 1 din 2   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:DETALIEREA CHELUIELIRLOR* [65020401]



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  5 000   5 000200530   10 000
Alte obiecte de inventar

17

  20 000   15 0002006   10 000  50 000
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

  5 00018

  20 000   15 000200601   10 000  50 000
Deplasari interne, detasari, transferari

  5 00019

  12 00057   23 798  35 798
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01 la 57.03)

  23 798   23 798   23 79820

  12 0005702   23 798  35 798
Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.04)

  23 798   23 798   23 79821

  12 000570201   23 798  35 798
Ajutoare sociale in numerar

  23 798   23 798   23 79822

  4 00059   6 000
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

  6 000   6 000   6 000  2 00023

  4 0005901   6 000
Burse

  6 000   6 000   6 000  2 00024

  5 20203   112 000  117 202
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)

25

  5 20270   112 000  117 202
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

26

  5 20271   112 000  117 202
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

27

  5 2027101   112 000  117 202
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

28

  5 202710101   62 000  67 202
Constructii

29

710103   50 000  50 000
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

30

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

STAN NICULAE MONEA SOFIA

Pag. 2 din 2   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:DETALIEREA CHELUIELIRLOR* [65020401]



COMUNA PECINEAGA
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

pe anul 2019

Constanta [LEI RON]ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA (COD

Formular: 11/05

Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  299 000   307 000   196 950  894 950
TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

  934 950   939 950   944 950  92 0001

  299 000   307 00001   196 950  894 950
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  934 950   939 950   944 950  92 0002

  299 000   307 00002   196 950  894 950
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

  934 950   939 950   944 950  92 0003

  299 000   307 0000201   196 950  894 950
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE  (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65)

  934 950   939 950   944 950  92 0004

  225 000   257 00010   124 000  690 000
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

  700 000   705 000   710 000  84 0005

  219 000   224 0001001   121 000  648 000
Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

  700 000   705 000   710 000  84 0006

  200 000   200 000100101   100 000  564 000
Salarii de baza

  700 000   705 000   710 000  64 0007

  19 000   24 000100117   21 000  84 000
Indemnizatii de hrana

  20 0008

  29 0001002   29 000
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

9

  29 000100206   29 000
Vouchere de vacantã

10

  6 000   4 0001003   3 000  13 000
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

11

  6 000   4 000100307   3 000  13 000
Contributia asiguratorie pentru munca

12

  74 000   50 00057   72 950  204 950
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01 la 57.03)

  234 950   234 950   234 950  8 00013

  74 000   50 0005702   72 950  204 950
Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.04)

  234 950   234 950   234 950  8 00014

  74 000   50 000570201   72 950  204 950
Ajutoare sociale in numerar

  234 950   234 950   234 950  8 00015

Pag. 1 din 2   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:DETALIEREA CHELUIELIRLOR* [6802]



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

STAN NICULAE MONEA SOFIA

Pag. 2 din 2   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:DETALIEREA CHELUIELIRLOR* [6802]



COMUNA PECINEAGA
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

pe anul 2019

Constanta [LEI RON]ASISTENTA SOCIALA  IN  CAZ DE INVALIDITATE[68020502]

Formular: 11/05

Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  284 000   307 000   182 000  865 000
TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

  900 000   905 000   910 000  92 0001

  284 000   307 00001   182 000  865 000
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  900 000   905 000   910 000  92 0002

  284 000   307 00002   182 000  865 000
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

  900 000   905 000   910 000  92 0003

  284 000   307 0000201   182 000  865 000
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE  (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65)

  900 000   905 000   910 000  92 0004

  225 000   257 00010   124 000  690 000
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL  (cod 10.01+10.02+10.03)

  700 000   705 000   710 000  84 0005

  219 000   224 0001001   121 000  648 000
Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

  700 000   705 000   710 000  84 0006

  200 000   200 000100101   100 000  564 000
Salarii de baza

  700 000   705 000   710 000  64 0007

  19 000   24 000100117   21 000  84 000
Indemnizatii de hrana

  20 0008

  29 0001002   29 000
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)

9

  29 000100206   29 000
Vouchere de vacantã

10

  6 000   4 0001003   3 000  13 000
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

11

  6 000   4 000100307   3 000  13 000
Contributia asiguratorie pentru munca

12

  59 000   50 00057   58 000  175 000
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01 la 57.03)

  200 000   200 000   200 000  8 00013

  59 000   50 0005702   58 000  175 000
Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.04)

  200 000   200 000   200 000  8 00014

  59 000   50 000570201   58 000  175 000
Ajutoare sociale in numerar

  200 000   200 000   200 000  8 00015

Pag. 1 din 2   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:DETALIEREA CHELUIELIRLOR* [68020502]



Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

STAN NICULAE MONEA SOFIA

Pag. 2 din 2   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:DETALIEREA CHELUIELIRLOR* [68020502]



COMUNA PECINEAGA
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

pe anul 2019

Constanta [LEI RON]AJUTOR SOCIAL[68021501]

Formular: 11/05

Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  5 000   4 950  9 950
TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

  4 950   4 950   4 9501

  5 00001   4 950  9 950
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  4 950   4 950   4 9502

  5 00002   4 950  9 950
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

  4 950   4 950   4 9503

  5 0000201   4 950  9 950
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE  (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65)

  4 950   4 950   4 9504

  5 00057   4 950  9 950
TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01 la 57.03)

  4 950   4 950   4 9505

  5 0005702   4 950  9 950
Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.04)

  4 950   4 950   4 9506

  5 000570201   4 950  9 950
Ajutoare sociale in numerar

  4 950   4 950   4 9507

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

STAN NICULAE MONEA SOFIA

Pag. 1 din 1   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:DETALIEREA CHELUIELIRLOR* [68021501]



COMUNA PECINEAGA
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

pe anul 2019

Constanta [LEI RON]DRUMURI SI PODURI[84020301]

Formular: 11/05

Trim I Trim II

PREVEDERI ANUALE

Trim IIITOTAL Trim IV
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

DENUMIREA INDICATORILOR PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod
indicator

Nr.
rd.

2020 2021 2022

  20 800   646 605   653 974 1 371 379
TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

  40 000   50 000   60 000  50 0001

  20 80001   20 800
CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

  40 000   50 000   60 0002

  20 80002   20 800
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)

  40 000   50 000   60 0003

  20 8000201   20 800
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARE  (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65)

  40 000   50 000   60 0004

  20 80020   20 800
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

  40 000   50 000   60 0005

  20 8002030   20 800
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

  40 000   50 000   60 0006

  20 800203030   20 800
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

  40 000   50 000   60 0007

  646 60503   653 974 1 350 579
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)

  50 0008

  646 60570   653 974 1 350 579
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

  50 0009

  646 60571   653 974 1 350 579
TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

  50 00010

  646 6057101   653 974 1 350 579
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

  50 00011

  646 605710101   653 974 1 350 579
Constructii

  50 00012

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

STAN NICULAE MONEA SOFIA

Pag. 1 din 1   [ Septembrie, 2019]    Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »All in All (21.19.03)«, la data:DETALIEREA CHELUIELIRLOR* [84020301]


